申込⽇    年  ⽉  ⽇
 ⼊会申込書

 特定⾮営利活動法⼈尼崎市国際交流協会 あて
  貴会の趣旨に賛同し、下記の通り⼊会の申し込みをいたします。

                     記       ※  年齢欄の記⼊は、任意で結構です。

 会員種別  正会員（   ⼝） ／ 賛助会員（   ⼝）
 ふりがな   

 ⽒  名  （年 齢）      歳

 住  所
 〒

 電話番号  FAX番号

 Mail
 ※  ⼊会の際、⼊会申込書と共に下記の年会費を直接持参いただくか、⼊会申込書を郵送⼜はメール・

 FAX送信した後に、下記⼝座にお振り込み下さい。
 ※  事業年度は４⽉〜３⽉となります。年度途中の⼊会も３⽉までとなり、４⽉に会員継続のお願いを

 させていただく事になりますので、ご了承下さい。

 ・  正会員︓年会費 １⼝ １０，０００円 × (      )⼝
 ・  賛助会員︓年会費 １⼝  ３，０００円 × (      )⼝

                                              どちらも⼝数を記⼊ください。
 切り取り線

 【振込⼝座】
 銀⾏ 本⽀店  店番  ⼝座番号  名義

 尼崎信⽤⾦庫
 本店営業部  001  4087700

 特定⾮営利活動法⼈尼崎市国際交流協会
 トクテイヒエイリカツドウホウジンアマガサキシ
 コクサイコウリユウキヨウカイ

 三井住友銀⾏
 尼崎⽀店  419  5538258

 特定⾮営利活動法⼈尼崎市国際交流協会
 トクテイヒエイリカツドウホウジンアマガサキシ
 コクサイコウリユウキヨウカイ

 【申込先／問い合わせ先】
 特定⾮営利活動法⼈尼崎市国際交流協会  
 〒660-0805  尼崎市⻄⻑洲町2丁⽬7－2 206号室
 TEL︓06-7165-7733     e-mail︓jimu.aia@gmail.com  

 ご記⼊いただいた個⼈情報については、法⼈からの案内等以外には利⽤しません。